
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
uzavíraná na základě ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku v účinném znění

Smluvní strany:

ZEMCHEBA, s. r.o.
se sídlem Chelčice 106, PSČ 389 01 
IČO 25 17 47 97
DIČ CZ25174797
zastoupená: Jaroslavem Muškou - ředitelem
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích oddíl C, vložka 7853 
(na straně jedné -  dále jen prodávající)

a

Základní škola Trhové Sviny
se sídlem Školní 713, 374 01 Trhové Sviny
IČO 00581658
DIČ CZ p «
zastoupená: / % / : • .t). (v. . .. - ředitelem
(na straně druhé -  dále jen kupující)

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto 

rámcovou kupní smlouvu

takto:
v
Článek I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy jsou opakující se dodávky zboží, konkrétně ovoce, či 
výrobků zpracovny ovoce prodávajícího (dále též jen ,,zboží“), které se prodávající 
zavazuje dodávat kupujícímu na základě písemných objednávek kupujícího, písemně 
potvrzených prodávajícím, v objednaném množství. Kupující se zavazuje toto zboží od 
prodávajícího převzít v dohodnutém termínu a zaplatit za něj prodávajícímu kupní 
cenu sjednanou dle článku IV. této smlouvy.

2. Písemným potvrzením objednávky prodávajícím dojde k uzavření dílčí kupní smlouvy 
na zboží uvedené v objednávce, a to za podmínek uvedených v potvrzené objednávce 
a sjednaných touto rámcovou smlouvou. Pro vyloučení pochybností se smluvní strany 
výslovně dohodly, že prodávající není povinen objednávky kupujícího akceptovat.

Článek II.
Lhůty dodání

1. Prodávající se zavazuje vyjádřit se k objednávce kupujícího ve lhůtě do 48 hodin po 
jejím obdržení. Pokud prodávající potvrdí písemnou objednávku kupujícího, zavazuje 
se tím dodat objednané zboží v termínu uvedeném v písemném potvrzení objednávky



na dohodnuté místo plnění. Předpokladem však je plnění dalších podmínek této 
smlouvy ze strany kupujícího.

2. V případě, že prodávající nemůže objednané zboží kupujícímu ve shora uvedeném 
termínu dodat, je povinen ho o této skutečnosti informovat nejpozději do 48 hodin po 
obdržení písemné objednávky, spolu se sdělením, zda bude dodání možné a v jakém 
termínu. Dílčí kupní smlouvaje v takovém případě uzavřena potvrzením pozdějšího 
dodacího termínu ze strany kupujícího.

Článek III.
Množství

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží v množství dle potvrzené objednávky a 
kupující se zavazuje toto zboží odebrat.

Článek IV.
Způsob určení ceny

Smluvní strany se dohodly, že cena zboží pro jednotlivé dodávky bude sjednána dohodou 
smluvních stran, a to na základě ceníku prodávajícího, jehož aktuální znění tvoří přílohu č. 
1 této smlouvy jako její nedílnou součást. Prodávající je oprávněn ceník jednostranně 
aktualizovat, a to jeho doručením kupujícímu v písemné nebo e-mailové formě. Objednávky 
kupujícího učiněné po doručení aktualizace ceníku se řídí cenami v aktualizovaném ceníku.

Článek V.
Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje prodávajícímu uhradit sjednanou kupní cenu buď v hotovosti při 
převzetí zboží, nebo bankovním převodem po převzetí zboží na základě prodávajícím 
vystaveného daňového dokladu - faktury se lhůtou splatnosti 14 kalendářních dnů od data 
jejího vystavení.
Při bankovním převodu se dnem zaplacení rozumí den, kdy byla cena dodaného zboží 
připsána na bankovní účet prodávajícího.

2. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou ceny dodaného zboží je kupující povinen 
uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den 
prodlení.

3. Po dobu prodlení kupujícího se zaplacením sjednané kupní ceny není prodávající 
v prodlení s plněním předmětu této smlouvy, tj. zejména s dodáním zboží dle následující 
objednávky.

Článek VI.
Místo plnění a způsob převzetí zboží

1. Místem plnění je sídlo kupujícího. Dopravu zboží do místa plnění zajišťuje prodávající. 
Cena dopravy je zahrnuta v kupní ceně zboží.

2. Kupující se zavazuje převzít zboží, jehož dodání je předmětem této smlouvy, 
prostřednictvím jím pověřené osoby a převzetí zboží potvrdit na příslušném dodacím 
listu.



Článek VII.
Kvalita zboží a reklamace

1. Kupující je povinen jím zjištěné zjevné vady zboží písemně uplatnit u prodávajícího 
neprodleně, nejpozději však do 24 hodin od převzetí zboží. V případě dodávky 
realizované prostřednictvím dopravce musí být reklamace doložena zápisem o zjištění 
zjevných vad zboží, podepsaným dopravcem.

2. Skryté vady je kupující povinen uplatnit u prodávajícího písemně bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 7 kalendářních dnů ode dne převzetí zboží.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva vstupuje v platnost a nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
3. Obě smluvní strany mají právo tuto smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu. Výpověď 

musí mít písemnou formu a musí být doručena druhé smluvní straně. Výpovědní doba 
činí 2 měsíce a počíná běžet dnem doručení výpovědi druhé smluvní straně.

4. Platnost této smlouvy lze ukončit dohodou smluvních stran, která musí mít písemnou 
formu a musí být podepsána oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Platnost 
smlouvy pak končí dnem v této dohodě smluvními stranami sjednaným.

5. Ve všech otázkách, touto smlouvou výslovně neupravených, se vztahy smluvních stran 
řídí ustanoveními českých právních předpisů, zejména pak občanského zákoníku 
v účinném znění.

6. Tuto smlouvu lze změnit, doplnit, či zrušit pouze v písemné formě.
7. Podpisem této smlouvy pozbývají platnosti veškerá předchozí písemná i ústní ujednání 

mezi prodávajícím a kupujícím, týkající se předmětu této smlouvy s výjimkou případných 
neuhrazených závazků kupujícího k úhradě kupní ceny.

8. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1 
stejnopis.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující, v době její uzavření platné, přílohy:

- Příloha č. 1 -  Ceníky prodávajícího

Smluvní strany závěrem prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a
vážné vůle, prosté omylu, učiněným srozumitelně a určitě.

V Chelčicích dne 27. 11. 2019



Příloha číslo 1: 

Ceník prodávajícího

Kč bez DPH Kčs DPH 15%

1 kg iablek 15.- 17,25

100% jablečný mošt 5 1 86,96 100,-

Nektar černý rvbíz 5 1 86,96 100,-

Nektar višeň 5 1 95,65 110,-

Nektar meruňka 5 1 95,65 110,-

Nektar hruška 5 1 95,65 110,-

Ov. nvré jablko 120 e 7,83 9,-

Ov. nvré jablko-jahoda 120 g 7,83 9,-

O v. nvré iablko-meruňka 120 g 7,83 9,-

Ov. nvré iablko-banán 120 a 7.83 9,-

Ov. nvré jablko-mango 120 g 7,83 9,-
I?

V Chelčicích dne 27. 11. 2019

prodávající kupující


